
46 10/2011
st

ra
n

a

čí
sl

o

informujeme

Výběr výstupů ČSÚ v říjnu 2011
e-2113-11 | Odhady sklizně – operativní zpráva (k 15. 9. 2011)
Odhady sklizně zemědělských plodin za ČR a jednotlivé kraje v uka-

zatelích: hektarový výnos (v t/ha) a celková sklizeň (propočet z odha-

dovaného hektarového výnosu a osevní plochy). Porovnání s před-

chozím rokem.

zdarma

e-8004-11 | Výroba vybraných výrobků v průmyslu (2010)
Přehled o výrobě vybraných výrobků v průmyslu ČR za rok 2010.

zdarma

e-9601-11 | Ukazatele výzkumu a vývoje (2010)
Publikace obsahuje podrobné údaje o struktuře výdajů na výzkum a vývoj 

a o struktuře zaměstnanců výzkumu a vývoje podle sektorů provádění 

výzkumu a vývoje, klasifikace ekonomických činností, velikosti eko-

nomických subjektů a vědních oblastí. Výdaje na výzkum a vývoj jsou 

uvedeny včetně zdrojů financování a nákupů služeb výzkumu a vývoje 

od jiných subjektů pro výzkum a vývoj.

zdarma 100 Kč 200 Kč

e-4211-11 | Volby v ČR v mapách (2000 až 2010)
Přehled výsledků všech voleb v ČR uskutečněných v období let 2000 až 

2010 v kartogramech a grafech. Zobrazuje vývoj výsledků voleb do obou 

komor Parlamentu ČR, do krajských a obecních zastupitelstev a do Ev-

ropského parlamentu.

zdarma

e-1303-11 | Okresy České republiky (2010)
Obsahuje vybraná data za okresy a kraje v roce 2010.

zdarma

e-321307-11 | Obce Plzeňského kraje (2010)
Základní údaje za správní obvody obcí s rozšířenou působností. Doku-

ment v internetové podobě je doplněn číselníkem obcí a částí obcí za 

Plzeňský kraj.

zdarma

e-4019-11 | Demografická ročenka ČR (2010)
Základní údaje o pohybu obyvatelstva za města za roky 2001 až 2010. 

Aktualizace dříve vydaného produktu w-4018 s doplněním údajů za rok 

2010 a za nová města.

zdarma 170 Kč 340 Kč

e-2110-11 | Porážky hospodářských zvířat (srpen 2011)
Údaje o porážkách hospodářských zvířat za měsíc a od počátku roku 

v členění podle druhů (skot, prasata, ovce, kozy, koně, drůbež) a krajů 

(kromě drůbeže). Počty poražených zvířat (kromě drůbeže), celko-

vá a průměrná živá hmotnost, celková a průměrná jatečná hmotnost 

a produkce masa.

zdarma

e-4034-11 | Demografická ročenka okresů (2001 až 2010)
Vybrané demografické údaje za období roků 2001 až 2010. Údaje jsou 

přepočteny na území aktuálních okresů. Aktualizace dříve vydaného 

produktu w-4034 s doplněním údajů roku 2010.

zdarma

a-8212-11 | Analýza výstavby nebytových budov v České  
republice (2006 až 2010)
Statistická data o nově dokončených nebytových budovách v letech 2006 

až 2010. Analýza je zaměřena na regionální odlišnosti jednotlivých cha-

rakteristik výstavby.

zdarma

e-9707-11 | Informační ekonomika v číslech 2011 (2010)
Základní přehled o stavu a vývoji ICT v následujících oblastech: IT 

odborníci, výdaje a investice, výzkum a vývoj a patenty, zahraniční ob-

chod, ICT sektor.

zdarma zdarma zdarma

e-8105-11 | Ropa, ropné produkty a zemní plyn (červenec 2011)
Údaje bilanční statistiky primárního zpracování ropy, zdrojové části do-

dávek ropných produktů a zemního plynu na trh v ČR podle mezinárodní 

metodiky IEA, které jsou prezentovány v časové řadě tří let.

zdarma

e-6001-11 | Zahraniční obchod České republiky  
(leden až srpen 2011)
Údaje o zahraničním obchodu ČR celkem, v teritoriální (podle hlav-

ních uskupení a vybraných zemí) a ve zbožové struktuře (podle SITC 1 

a SITC 2).

zdarma

e-8003-11 | Vybrané finanční ukazatele v průmyslu  
(1. pololetí 2011)
Vybrané ukazatele finančního hospodaření podnikatelských subjektů 

v průmyslu v třídění podle sekcí, příp. i oddílů CZ-NACE – finanční 

ukazatele tokové (výkony, výkonová spotřeba, účetní přidaná hodnota), 

finanční ukazatele stavové (aktiva a pasiva).

zdarma

datová sada

publikace v elektronické podobě

publikace v tištěné podobě

Uvedené publikace je možné objednat (e-mail: objednavky@czso.cz,  

tel.: 274 052 400, 274 052 732) nebo přímo zakoupit v prodejně pub-

likací v ústředí ČSÚ (Na padesátém 81, Praha 10). Všechny publikace 

ČSÚ najdete na www.czso.cz.




